licencijas ar kitus reikalingus leidimus, yra darbų srities specialistas ir turi patirties, reikalingos šios
Sutarties  įsipareigojimams  įvykdyti,  taip  pat  turi  žinių,  kurias  pagal  įstatymą  privalo  turėti
Rangovas.

II. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI
5.  Bendra  sutarties  kaina  su  PVM:  93728,79  Eur  (devyniasdešimt  trys  tūkstančiai

septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 79 ct).
5.1. rangos darbų kaina be PVM: 77461,81 Eur (septyniasdešimt septyni tūkstančiai

keturi šimtai šešiasdešimt vienas euras 81 ct).
5.2. 21% PVM – 16266,98 Eur (šešiolika tūkstančių du šimtai šešiasdešimt šeši eurai 98

ct).
6. Sutarties  kaina visą Sutarties  galiojimo laikotarpį  nebus perskaičiuojama pagal  bendro

kainų lygio kitimą ar darbų grupių kainų pokyčius.
7. Mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama Sutarties kaina - pridėtinės vertės mokestis

[...]

Užsakovo nurodytu laiku nepašalinus  defektų,  atlyginti  Užsakovo išlaidas,  patirtas
šalinant defektus.

12.11.  Statybinį  laužą  (gruntą,  dažų  likučius,  pakuotes  ar  pan.)  pristatyti  (išvežti)  į  tam
specialiai skirtas vietas.

12.12. Iki 2020 m. gruodžio 10 d. atlikti darbų ne mažiau kaip už 13 000,00 Eur (trylika
tūkstančių eurų) su PVM.

IV. ATSISKAITYMO TVARKA
13. Už faktiškai ir tinkamai atliktus Darbus Užsakovas apmoka Rangovui pagal gautus ir

tarpusavyje suderintus atsiskaitymo dokumentus (pažyma apie atliktus darbus (F3), atliktų darbų
aktai  (F2),  PVM  sąskaita  faktūra).